保定市总工会

关于召开全市工会半年工作汇报交流会的

预备通知

各县（市、区）总工会、直属基层工会：

经研究，拟定于8月中下旬召开全市工会半年工作汇报交流会，现将有关事项通知如下：

一、时间

2017年8月中下旬(省总半年会后），会期两天。

二、地点

市区一公务接待酒店会议室。

三、会议主题
学习传达市委和省总近期会议精神，听取各县（市区）总工会上半年重点工作推进情况及下半年工作安排的汇报，对全市工会重点工作进行再动员再部署。

四、出席领导和参会人员

    市人大党组副书记、副主任，市总工会主席王惠欣出席并讲话。市总班子成员、县级干部出席会议。市总机关各部室负责同志、各县（市、区）总工会主席、常务副主席、直属基层工会主席参加会议。

     五、主要内容

    会议拟请市总工会党组书记、常务副主席乔玉忠主持。主要议程为：

    （一）各县（市、区）总工会、直属基层工会书面汇报上半年工作总结和下半年工作安排，3000字左右，市总将各单位汇报材料辑印成册、会上印发。

（二）由各县（市、区）工会主席汇报上半年重点、特色、亮点工作进展情况、存在问题（篇幅占80%）及下一步工作打算（篇幅占20%），汇报时间控制在8分钟以内。

    （三）拟请王惠欣同志讲话。

    六、有关要求

    （一）请各县（市、区）总工会、各直属基层工会合理安排好近期工作，确保按时参加会议，若有特殊情况，须书面向市总主要领导请假。

    （二）请各县（市、区）总工会认真撰写上半年工作总结和下半年工作安排，认真撰写主席发言材料，请各直属基层工会撰写上半年总结和下半年工作安排，规范行文格式，做好文字校对，并将汇报材料于8月14日前报送至市总办公室,并在报送后向市总办公室电话进行确认。（格式见附件）

     联系人：王帅    邮箱：bdghxx@163.com
     联系电话：3100775

保定市总工会

2017年8月8日
附件：

XXX总工会
2017上半年工作总结及下一步工作安排
（标题宋体二号字加粗）

一、上半年工作开展情况（一级标题三号黑体字）

   （一）抓重点。（二级标题三号楷体）

    一是根据市总要求抓好XX。（三级标题三号仿宋加黑）

（正文行文3号仿宋）

页边距  上3.5，下3，左2.8，右2.6

行距  固定值28磅

                                       XXXX总工会

2017年8月  日